АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2022                                  №_50

хутор Коржи

Об утверждении муниципальной программы
 «Улучшение условий и охраны труда в Коржовском сельском поселении

Ленинградского района » на 2023-2025 годы

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Краснодарского  края  от  3  июня  1998  года  №  133-КЗ  «Об  охране  труда»,
решением краевой межведомственной комиссии по охране труда (протокол от
24 июня 2011 года № 2), а также  в целях улучшения условий и охраны труда в
администрации  и  обеспечения  приоритета  сохранения  жизни  и  здоровья
работников,  руководствуясь  Уставом  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Улучшение условий и охраны
труда в   Коржовском сельском поселении  Ленинградского района » на 2023-
2025 годы (приложение).

2.  Специалисту  1  категории  администрации  Коржовского  сельского
поселения  Н.В.Полонской  производить финансирование в пределах средств,
утвержденных  в  бюджете  поселения  на  2023  -  2025  годы  для  реализации
мероприятий   муниципальной   программы  «Улучшение  условий  и  охраны
труда в Коржовском сельском поселении  Ленинградского района на 2023-2025
годы».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее
вступления  в  силу  решения  Совета  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района  «О  бюджете  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района», предусматривающего финансирование  мероприятий
муниципальной  программы  «Улучшение  условий  и  охраны  труда  в
Коржовском сельском поселении Ленинградского района на 2023-2025 годы».

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                       В.В. Баранник
Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                   Н.В.Полонская